



ABC Inc. Vending Usage By Month By Employee



Beckner, Richard

September

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|-----------------------------|-------------------------------------------|---------|-----|-----------------|
| BOA-382733R E4 | INSERT KSEM 2300 GDM-KC7015 | \$53.23 | 7 | \$372.61 |
| BOA-383461R E9 | DRILL CARBIDE REGRIND 14X12.185 | \$83.17 | 1 | \$83.17 |
| FRA-382679R B0 | DRILL RIGHT HAND 12MM -18MM FLUTE REGRIND | \$32.94 | 4 | \$131.76 |
| FRA-382680 B9 | DRILL LEFT HAND 12MM-18MM FLUTE REGRIND | \$35.47 | 1 | \$35.47 |
| Total for September: | | | | \$623.01 |

October

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|---------------------------|-------------------------------------------|---------|-----|----------------|
| FRA-382679R B0 | DRILL RIGHT HAND 12MM -18MM FLUTE REGRIND | \$32.94 | 1 | \$32.94 |
| Total for October: | | | | \$32.94 |

Grand Total for Beckner, Richard: \$655.95

Helmer, George

September

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|-----------------------------|-----------------------------|---------|-----|-----------------|
| BOA-382733R E4 | INSERT KSEM 2300 GDM-KC7015 | \$53.23 | 4 | \$212.92 |
| DRA-382712 C1 | INSERT DNMG433-RN KC9025 | \$7.15 | 1 | \$7.15 |
| DRA-382725 C4 | INSERT SFKN 12T3AZTN AC230 | \$5.94 | 1 | \$5.94 |
| Total for September: | | | | \$226.01 |

October

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|---------------------------|----------------------------|--------|-----|----------------|
| DRA-382725 C4 | INSERT SFKN 12T3AZTN AC230 | \$5.94 | 1 | \$5.94 |
| DRA-383172 D7 | INSERT DNMG432 EXU AC700G | \$7.92 | 1 | \$7.92 |
| Total for October: | | | | \$13.86 |

Grand Total for Helmer, George: \$239.87



ABC Inc. Vending Usage By Month By Employee



Kao Lee

September

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|---------------------------------|-----------------------------------------|---------|-----|----------------|
| DRA-382710 C0 | INSERT WNMG433-RN KC9010 | \$5.14 | 2 | \$10.28 |
| DRA-382710 C9 | INSERT WNMG433-RN KC9010 | \$5.14 | 2 | \$10.28 |
| DRA-382712 C1 | INSERT DNMG433-RN KC9025 | \$7.15 | 1 | \$7.15 |
| DRA-382715 F9 | INSERT CNMG432-FN KC9025 | \$4.71 | 1 | \$4.71 |
| DRA-383172 D8 | INSERT DNMG432 EXU AC700G | \$7.92 | 2 | \$15.84 |
| FRA-382680 B9 | DRILL LEFT HAND 12MM-18MM FLUTE REGRIND | \$35.47 | 1 | \$35.47 |
| Total for September: | | | | \$83.73 |
| Grand Total for Kao Lee: | | | | \$83.73 |

Mark Coffey

October

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|-------------------------------------|---------------------------------|---------|-----|----------------|
| FRA-382680 A1 | DRILL LEFT HAND 12MM-18MM FLUTE | \$39.34 | 1 | \$39.34 |
| Total for October: | | | | \$39.34 |
| Grand Total for Mark Coffey: | | | | \$39.34 |

Nhia Yang

September

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|-----------------------------|----------------------------|--------|-----|----------------|
| DRA-382716 D1 | INSERT DNMG432-FP KC9225 | \$8.10 | 1 | \$8.10 |
| DRA-382725 C3 | INSERT SFKN 12T3AZTN AC230 | \$5.94 | 3 | \$17.82 |
| DRA-382725 C4 | INSERT SFKN 12T3AZTN AC230 | \$5.94 | 1 | \$5.94 |
| DRA-382727 F1 | INSERT DNMG 432-FN KC91025 | \$8.43 | 1 | \$8.43 |
| DRA-383161 D3 | INSERT DNMG432 ESX AC1000 | \$7.92 | 1 | \$7.92 |
| Total for September: | | | | \$48.21 |



ABC Inc. Vending Usage By Month By Employee



Nhia Yang

October

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|---------------|----------------------------|--------|-----|----------|
| DRA-382710 C9 | INSERT WNMG433-RN KC9010 | \$5.14 | 3 | \$15.42 |
| DRA-382711 B2 | INSERT WNMG432 ELUW AC700G | \$5.14 | 1 | \$5.14 |
| DRA-382712 C1 | INSERT DNMG433-RN KC9025 | \$7.15 | 3 | \$21.45 |
| DRA-382712 C2 | INSERT DNMG433-RN KC9025 | \$7.15 | 1 | \$7.15 |
| DRA-382715 F9 | INSERT CNMG432-FN KC9025 | \$4.71 | 1 | \$4.71 |

Total for October: \$53.87
Grand Total for Nhia Yang: \$102.08

Pat Soukhavone

October

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|----------------|-----------------------------|---------|-----|----------|
| BOA-382733R E4 | INSERT KSEM 2300 GDM-KC7015 | \$53.23 | 1 | \$53.23 |
| DRA-382710 C9 | INSERT WNMG433-RN KC9010 | \$5.14 | 1 | \$5.14 |

Total for October: \$58.37
Grand Total for Pat Soukhavone: \$58.37

Thavee Yang

September

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|----------------|-----------------------------------|---------|-----|----------|
| BOA-382733R E4 | INSERT KSEM 2300 GDM-KC7015 | \$53.23 | 2 | \$106.46 |
| BOA-383461R E9 | DRILL CARBIDE REGRIND 14X12.185 | \$83.17 | 1 | \$83.17 |
| DRA-382710 C9 | INSERT WNMG433-RN KC9010 | \$5.14 | 1 | \$5.14 |
| DRA-382712 C1 | INSERT DNMG433-RN KC9025 | \$7.15 | 2 | \$14.30 |
| DRA-382714 B5 | INSERT WNMG432-RN KC9025 | \$5.14 | 1 | \$5.14 |
| DRA-382725 C3 | INSERT SFKN 12T3AZTN AC230 | \$5.94 | 3 | \$17.82 |
| DRA-383312 D5 | INSERT DNMG432 ESU AC3000 | \$5.60 | 1 | \$5.60 |
| EGW-383020 F6 | INSERT CHAMFOR 306.US02.6333 TF45 | \$47.40 | 1 | \$47.40 |



ABC Inc. Vending Usage By Month By Employee



Thavee Yang

September

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|----------------|-------------------------------------------|---------|-----------------------------|-----------------|
| FRA-382679R B0 | DRILL RIGHT HAND 12MM -18MM FLUTE REGRIND | \$32.94 | 3 | \$98.82 |
| FRA-382680 A1 | DRILL LEFT HAND 12MM-18MM FLUTE | \$39.34 | 1 | \$39.34 |
| | | | Total for September: | \$423.19 |

October

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|---------------|----------------------------|--------|-------------------------------------|-----------------|
| DRA-382725 C3 | INSERT SFKN 12T3AZTN AC230 | \$5.94 | 1 | \$5.94 |
| DRA-383312 D5 | INSERT DNMG432 ESU AC3000 | \$5.60 | 1 | \$5.60 |
| | | | Total for October: | \$11.54 |
| | | | Grand Total for Thavee Yang: | \$434.73 |

Tim Huffman

September

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|---------------|----------------------------|--------|-----------------------------|----------------|
| DRA-382725 C4 | INSERT SFKN 12T3AZTN AC230 | \$5.94 | 3 | \$17.82 |
| DRA-382727 F2 | INSERT DNMG 432-FN KC91025 | \$8.43 | 1 | \$8.43 |
| | | | Total for September: | \$26.25 |

October

| Part Number | Description | Cost | Qty | Ext Cost |
|---------------|--------------------------|--------|-------------------------------------|----------------|
| DRA-382710 C0 | INSERT WNMG433-RN KC9010 | \$5.14 | 1 | \$5.14 |
| | | | Total for October: | \$5.14 |
| | | | Grand Total for Tim Huffman: | \$31.39 |